
Kino “RIO” repertuārs no  18.10.2024 līdz
24.10.2024
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“VĪRS AR MAISU”
Bagman

Žanrs: Trilleris, Šausmu filma

Lomās: Sam Claflin

Vecuma ierobežojums: 12+

Drūmajā šausmu filmā “Vīrs ar maisu” kāda ģimene tiek ievilināta murgā, kad to medī kāda ļauna, mītiska būtne. Gadsimtiem dažādās kultūrās vecāki brīdinājuši savus bērnus par leģendāro

vīru ar somu, kurš nolaupa nevainīgus bērnus, iebāžot tos savā pretīgajā, trūdošajā somā, un neviens tos nekad vairs neredz. Patriks Makī kā zēns tik tikko izbēga no šādas sastapšanās, kas

atstāja viņam paliekošas rētas. Nu Patrika bērnības mocītājs ir atgriezies, apdraudot viņa sievas Karīnas un dēla Džeika drošību.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

31.10. trešdiena: 21:00

“ŠAUSMINOŠAIS 3”
Terrifier 3

Žanrs: Šausmu filma 

Lomās: David Howard Thornton, Lauren LaVera, Elliott Fullam, Samantha Scaffidi, Chris Jericho, Jason Patric

Vecuma ierobežojums: 18+

FILMU AIZLIEGTS APMEKLĒT SKATĪTĀJIEM LĪDZ 18 GADU VECUMAM! Darbinieki var lūgt uzrādīt personas apliecību (oriģinālu).

Maniakālais klauns Arts ir gatavs sarīkot īstu asinspirti Mailzas apgabala iedzīvotājiem tieši tad, kad Ziemassvētku mierīgā noskaņa ir pārņēmusi viņu vēl pukstošās sirdis.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

25.10. piektdiena: 20:00

26.10. sestdiena: 20:00

27.10. svētdiena: 20:00

28.10. pirmdiena:

29.10. otrdiena:

30.10. trešdiena: 20:00

31.10. ceturtdiena: 20:00

“DINOZAURIŅŠ DIPLODOKS”
Diplodocus

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Animācija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: U

Dinozauriņš Diplodoks dodas ceļojumā, lai glābtu savus vecākus, kuri pazuduši noslēpumainos apstākļos. Kopā ar burvi un diviem dīvainiem zinātniekiem viņš pa ceļam sastop fantastiskas

būtnes un apbrīnojamas vietas.

Filma šādās valodu versijās:

– latviešu valodā;

– krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

25.10. piektdiena: 15:30 LV

26.10. sestdiena: 15:00 RU

27.10. svētdiena: 15:30 LV

28.10. pirmdiena:

29.10. otrdiena:

30.10. trešdiena: 15:30 LV

31.10. ceturtdiena: 16:30 RU

“MĀCEKLIS”
The Apprentice

Žanrs: Drāma, Vēsturiska, Biogrāfija

Lomās: Sebastian Stan, Jeremy Strong, Maria Bakalova

Vecuma ierobežojums: 16+

Stāsts par meistaru un viņa mācekli Ņujorkas nekustamo īpašumu džungļos. 70. gadu sākumā Donalds Tramps ir iesācējs – kompleksu mākts lietu kārtotājs, kurš atrodas tētuka Trampa

seniora pavēnī. Iepazīstoties ar advokātu Roju Konu, viņa dzīve mainās. Zogot no citiem idejas, spārnotus teicienus (arī no Reigana) un pārņemot Kona taktiku, Tramps kļūst par savu “labāko

versiju”. AIDS epidēmija, šovbiznesa ziedonis un itāļu marmora modernās pilis. Pilsēta, kas nekad neguļ, ir Trampa spēļu laukums – tiesa, tajā viņam pašam kļūst par šauru.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

25.10. piektdiena: 17:30

26.10. sestdiena: 17:30

27.10. svētdiena:

28.10. pirmdiena:

29.10. otrdiena:

30.10. trešdiena: 17:30

31.10. ceturtdiena: 18:30

“SAUSI SLĪKSTOT”
Drowning Dry

Žanrs: Drāma

Lomās: Gelmine Glemžaite, Agne Kaktaite, Paulius Markevičius, Giedrius Kiela

Vecuma ierobežojums: 16+

Lai nosvinētu Tomasa dzimšanas dienu un Lūkasa uzvaru nozīmīgā cīņas sporta spēlē, divas māsas organizē brīvdienu atpūtu savā lauku mājā. Kopā ar bērniem abi pāri vakariņo, peldas tuvējā

ezerā, apspriež savstarpējās attiecības un ģimenes finanses. To aprauj nelaimes gadījums, pēc kura abas ģimenes vairs nedzīvos kā iepriekš.

Filma lietuviešu valodā ar subtitriem latviešu un angļu valodā.

Seansi:

25.10. piektdiena: 18:00

26.10. sestdiena:

27.10. svētdiena: 17:30

28.10. pirmdiena:

29.10. otrdiena:

30.10. trešdiena: 18:00

31.10. ceturtdiena:

“SUBSTANCE”
The Substance

Žanrs: Drāma, Šausmu filma

Lomās: Demi Moore, Margaret Qualley, Dennis Quaid, Hugo Diego Garcia, Joseph Balderrama

Vecuma ierobežojums: 16+

Holivudas fitnesa zvaigznei Elizabetei ir viss, ko sieviete var vēlēties – skaistums, slava un ietekme. Taču pienāk laiks, kad vecuma pazīmes draud viņai to visu atņemt. Tādēļ brīdī, kad viņa

uzzina par jauno produktu “Substance”, kurš sola jaunāku un perfektāku sevi, viņa nevilcinās to izmēģināt. Tā pasaulē ierodas Sjū – jauna un seksīga Elizabetes versija. Taču ir kāds noteikums,

kurš jāievēro, lai viss ritētu gludi.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

26.10. trešdiena: 20:00

27.10. ceturtdiena: 19:30

“VENOMS: PĒDĒJĀ DEJA”
Venom: The Last Dance

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Asa sižeta filma, Zinātniskā fantastika

Lomās: Tom Hardy, Juno Temple, Rhys Ifans, Stephen Graham

Vecuma ierobežojums: 12+

Edijs un Venoms ir metušies bēgt. Viņus vajā abas viņu pasaules, tāpēc neparastais duets ir spiesti pieņemt sarežģītu lēmumu, kā ietekmē sākas Venoma un Edija pēdējā deja.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

25.10. piektdiena: 20:00

26.10. sestdiena: 17:30

27.10. svētdiena: 17:30

28.10. pirmdiena:

29.10. otrdiena:

30.10. trešdiena: 20:00

31.10. ceturtdiena: 18:30

“ROBOTS SAVĀ VAĻĀ”
The Wild Robot

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: 7+

“Kā pieradināt Pūķi” autoru jaunā animācijas filma stāstīs par robotiņu ROZZUM 7134 jeb Rozu, kas nonāk uz neapdzīvotas salas. Lai izdzīvotu skarbajā vidē, tas pamazām pielāgojas salas

apstākļiem un sadraudzējas ar salas dzīvniekiem. Tas būs aizraujošs stāsts par sevis atklāšanu, par saikni starp modernajām tehnoloģijām un dabu, kā arī aizkustinošs ceļojums, atklājot, ko

nozīmē būt dzīvam un vienotam ar visu dzīvo uz pasaules.

Scenārija autors Kriss Sanderss ir DreamWorks Animation filmu “Kā pieradināt pūķi”, “Krūdi” un Disney filmas “Lilo un Stičs” scenārija autors un režisors. Filmas pamatā Pītera Brauna

godalgotais bestsellers “The Wild Robot”.

Filma būs pieejama šādos formātos:

– dublēta latviešu valodā,

– dublēta krievu valodā (un subtitriem latviešu valodā).

Seansi:

25.10. piektdiena: 15:30 LV

26.10. sestdiena: 15:30 LV

27.10. svētdiena: 15:00 RU

28.10. pirmdiena:

29.10. otrdiena:

30.10. trešdiena: 15:30 LV

31.10. ceturtdiena: 16:00 LV

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī  HYPERLINK “http://www.bezrindas.lv/”www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

http://www.kinorio.lv/

